

**BFP Horsens ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 31 89 04 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

---

Allan Vinther Olsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BFP Horsens ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 89 04 70  
Stiftet: 18. december 2008  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Allan Vinther Olsen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål har tidligere været bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed, men består i dag primært af investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.587 kr. mod -10.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.098 kr. mod -16.417 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.587</b>	<b>-10.164</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.833
Andre finansielle indtægter	1.495	676
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6	-12.762
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.098</b>	<b>-16.417</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.098</b>	<b>-16.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-8.098	-16.417
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.098</b>	<b>-16.417</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	100.000
Varebeholdninger i alt		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.629	91.629
Andre tilgodehavender		801	1.627
Tilgodehavender i alt		<u>94.430</u>	<u>93.256</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	16.129
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>16.129</u>
Likvide beholdninger		12.476	9.620
		<u>12.476</u>	<u>9.620</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>206.906</u></b>	<b><u>219.005</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>206.906</u></b>	<b><u>219.005</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-24.515	-16.417
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>100.485</u></b>	<b><u>108.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.200	3.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.221	107.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>106.421</u>	<u>110.422</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>106.421</u></b>	<b><u>110.422</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>206.906</u></b>	<b><u>219.005</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.126
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>	<u>8.636</u>
	<b><u>6</u></b>	<b><u>12.762</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, AVO Holding ApS og CVR-nr. 25 83 76 22. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.